
 

       
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

2018 M. KOVO 23 D. ĮSAKYMO NR. 1- 68 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS 

EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR 

NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.2-LVPA-K-102 PRIEMONĖS „ŠILUMOS TIEKIMO 

TINKLŲ MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 4 d. Nr. 1-318 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2018 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. 1- 68 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.2-LVPA-K-102 priemonės „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“  rezervinių 

projektų sąrašo patvirtinimo“ preambolę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 155 punktu ir 154.4 papunkčiu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.2-LVPA-K-102 priemonės „Šilumos 

tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“  projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 1-241 „2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.2-LVPA-K-102 priemonės 

„Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2“, 

nuostatomis ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2018 m. kovo 

13 d. raštu Nr. R4-1103(15.1.6) pateiktos 2018 m. kovo 13 d. atrinktų projektų ataskaitos 

Nr. 2(15.2.2-16) ir paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 

2018 m. kovo 13 d. posėdžio protokolo Nr. VP-P1-Z05-001 nutariamąsias dalis:“ 

 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas

    


